
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 52/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 
3 měsíce dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 764,                       
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce 

                                
T: 20. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 53/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou             
½ roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 738,                            
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou ½ roku 

                                
T: 28. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 54/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 738, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 738,                  
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                                  
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 

                                
T: 15. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 55/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 773, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 773, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu                     
se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 773,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení 
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 

                                
T: 15. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 56/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu                   
se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 754,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení 
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 

                                
T: 15. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 57/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok 

                                
T: 15. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 58/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 813, ul. Maňákova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 813, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 813,                  
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení na 
dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 

                                
T: 14. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 59/RMČ/2017 
 

k návrhu na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 767                  
ul. Rochovská, Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 767,                             
ul. Rochovská, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit právní úkony související s vydáním souhlasu se společným  nájmem bytu                              
o velikosti 1 + 1 v č. p. 767, ul. Rochovská, Praha 9 

                                
T: 31. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 60/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 31. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 61/RMČ/2017 
 

k návrhu na uplatnění inflace nájemného v bytech pro rok 2017                        
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

úpravu nájemného o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu 
spotřebitelských cen za 12 měsíců posledního kalendářního roku proti průměru                       
12 měsíců předposledního kalendářního roku zveřejněnou Českým statistickým úřadem 
ze dne 10. 1. 2017 v bytech, ve kterých lze uplatnit inflaci od 1. 4. 2017 
                   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat ředitele obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. o schválení  
návrhu na úpravu nájemného o míru inflace v bytech, ve kterých lze uplatnit inflaci                    
od 1. 4. 2017 
                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 62/RMČ/2017 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy v prostorách objektu č. p. 799, 
ulice Kučerova, Praha 9                        

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením podnájemní smlouvy mezi Miluší Jánošíkovou, bytem Františkova 910, 198 00 
Praha 9, IČ: 66 43 12 55 a paní Patricií Brejchovou, bytem Záryby č. p. 95, 27713                     
Kostelec nad Labem, IČ: 68 41 46 92 na část prostor o výměře 6 m2 v ulici Kučerova                             
č. p. 799, Praha 9 

                   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele Správy majetku Praha 14 
a.s., o odsouhlasení uzavření podnájemní smlouvy v části prostor v objektu č. p. 799 ulice 
Kučerova, Praha 9, 198 00 
                                 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 63/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení podnájemních smluv na adrese Broumarská č. p. 25, Praha 9                      
k bytům č. 15, 18, 24, 26  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

1.  prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 15 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2017 do 31. 8. 2017, dle přílohy         
č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
2.  prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25, 

Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2017 do 31. 5. 2017, dle přílohy              
č. 2 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
3.  prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 24 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25, 

Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2017 do 28. 2. 2018, dle přílohy                  
č. 3 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
4.  uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 26 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25, 

Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 3. 2017 do 28. 2. 2018, dle přílohy           
č. 4 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o prodloužení podnájemních smluv k bytům č. 15, 18, 24, 26                       
na adrese Broumarská č. p. 25, Praha 9   
  

T: 15. 2. 2017 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                           Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 64/RMČ/2017 
 

k návrhu na vydání souhlasu obce dle ustanovení § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb.,                  
ve znění pozdějších předpisů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vydání souhlasu obce dle ust. § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů k žádostem dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat příslušnou krajskou pobočku Úřadu práce ČR o vydání souhlasu obce 
 

                                    
T: 13. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 65/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zprostředkování pojištění mezi 
městskou částí Praha 14 a spol. MARSH s.r.o. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zprostředkování pojištění ze dne 4. 9. 2000 mezi 
městskou částí Praha 14 a spol. MARSH s.r.o., IČ: 45306541 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zprostředkování pojištění ze dne 4. 9. 2000 
mezi městskou částí Praha 14 a spol. MARSH s.r.o., IČ: 45306541 
 

                                    
T: 28. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 66/RMČ/2017 
 

k návrhu na přijetí darovacích smluv pro zajištění plesu městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 

 
s  přijetím daru pro zajištění plesu městské části Praha 14 na základě darovacích               
smluv dle přílohy č. 1 a 2 s: 

− TOP 09 

− Stranou zelených 
 

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

uzavřít darovací smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení 
      

T: 15. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 



 
 
 



 
 
 



 
 
 
 



 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 67/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení výběrového řízení na provozovatele farmářských trhů u stanice Metra B 
„Rajská zahrada“  a  „Černý Most“ 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
protokol z jednání hodnotící komise k výběrovému řízení na provozovatele farmářských 
trhů u stanice Metra B „Rajská zahrada“ a „Černý Most“ 
 

II. r o z h o d l a  
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, který 
se umístil první v pořadí, a to: spol. POD PLATANY z. s. IČ: 2286436, se sídlem 
Koněvova 1853/129, Praha 3 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 
 

1. zajistit seznámení uchazečů s výsledkem hodnocení 
 

2. zajistit uzavření smlouvy se spol. POD PLATANY z. s. IČ: 2286436    
 

T: 10. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OHS, KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 68/RMČ/2017 
 

k rezignaci člena komise pro komunitní plánování a MA21 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
rezignaci Jiřího Šimka na post člena komise pro komunitní plánování a MA21 
 

 
T: 6. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
 
Na vědomí:   KS, KT PO, tajemník komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 69/RMČ/2017 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I.    b e r e  n a  v ě d o m í 
 
      informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 2. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 70/RMČ/2017 
 

k žádosti městské části Praha 14 o pořízení Územní studie na využití pozemku                      
parc. č. 2574/9  kat. území Kyje při ul. Budovatelská 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 důvodovou zprávu 
 
II. ž á d á 
  

hlavní město Prahu o pořízení Územní studie na využití pozemku parc. č. 2574/9                    
kat. území Kyje,  nacházející se v centrální oblasti Na Hutích, jako podkladu pro 
územní rozhodování 

 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

jednat se zástupci hl. m. Prahy o zajištění územní studie ve smyslu bodu II. tohoto 
usnesení 
      

T: 10. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

53. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 6. 2. 2017 

 
č. 71/RMČ/2017 

 
 k návrhu připomínek MČ Praha 14 k oznámení o konání společného projednání   

celoměstsky významných změn IV Územního plánu SÚ hl. m. Prahy 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

oznámení o konání společného projednání 18 celoměstsky významných změn IV 
Územního plánu SÚ hl. m. Prahy a to návrhy změn, které se dotýkají MČ Praha 14  
Z 2789/00 – transformace území při ul. Poděbradská a Na Obrátce, Praha 9 a Praha 14 
na SV- G 
Z 2795/00 – změna funkčních ploch pro rozšíření Pražského okruhu (PO) – úsek 510 
Satalice – Běchovice u křižovatky s D11  
Z 2804/00 – změna funkčního využití ze ZMK, IZ, DZ a DU na VN – D při                             
ul. Průmyslová 

 
II. n e s o u h l a s í 
  
 1. s návrhem změny Z 2789/00 při ul. Poděbradská a Na Obrátce, Praha 9 a Praha 14 

resp. s transformací území na MČ Praha 9 z důvodu neřešení křižovatky Průmyslová 
x Poděbradská a její trvající přetíženosti, dále z důvodu překračování průměrných 
ročních koncentrací benzo(a)pyrenu a vysokého zatížení území hlukem z dopravy, 
kde jsou překračovány hlukové limity i při zahrnutí korekce pro starou hlukovou 
zátěž  

 2. s návrhem změny Z 2804/00 - změna funkčního využití ze ZMK, IZ a DZ na VN – D 
z důvodu rozšiřování zastavitelné plochy na úkor nezastavitelného území, zmenšení 
celoměstského systému zeleně a nejasného koncepčního uspořádání dotčeného území  

 a tuto připomínku považuje MČ Praha 14 za zásadní 
 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

odeslat vyjádření městské části Praha 14 k oznámení o konání společného projednání 
návrhů změn CVZ IV odboru územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy     

T: 20. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 72/RMČ/2017 
 

vyjádření MČ Praha 14 k předběžnému oznámení  
dle § 15 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 

pozdějších předpisů, záměru  
„Navýšení intenzity práce linky na recyklaci stavebních odpadů“ 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s e  s e z n á m i l a 
 

s předběžným oznámením dle § 15 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů                         
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, záměru „Navýšení intenzity práce 
linky na recyklaci stavebních odpadů“  

 
II. n e s o u h l a s í  

 
se záměrem „Navýšení intenzity práce linky na recyklaci stavebních odpadů“  

 
III.    p o ž a d u j e 
  
 do oznámení záměru „Navýšení intenzity práce linky na recyklaci stavebních odpadů“  
 zahrnout připomínky MČ Praha 14 uvedené v příloze č. 1 tohoto usnesení  
 
IV. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření městské části Praha 14 k předběžnému oznámení záměru „Navýšení 
intenzity práce linky na recyklaci stavebních odpadů“ žadateli obchodní společnosti 
ECODIS s.r.o., Na Dlouhém lánu 16, Praha 6 

     T: 15. 2. 2017 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, ODOP 



 Příloha č. 1 

 

Vyjádření městské části Praha 14 k předběžnému Oznámení záměru    
 
 „Navýšení intenzity práce linky na recyklaci stavebních odpadů, ul. Průmyslová, kat. 
území Kyje - Praha 14“,  
 
MČ Praha 14 po prostudování předloženého Oznámení záměru, zpracovatele ECODIS, s.r.o., 
Na Dlouhém lánu 16, Praha 6,  zak. č. 21-6-16 z 12.2016, nesouhlasí s navýšením objemu 
recyklovaného stavebního odpadu. 
Požaduje, aby oznámení obsahovalo komplexní charakteristiku a hodnocení vlivů záměru na 
veřejné zdraví a životní prostředí. Ve zpracovaném oznámení byly kromě uplatnění možných 
dalších námitek v rámci veřejného projednávání Oznámeného MHMP-OOP posouzeny a 
zohledněny naše následující důvody: 
MČ nesouhlasí s názorem, že navrhované umístění záměru na pozemku parc. č. 2671/34, 
2671/36, 2846/2 a 2846/3  k. ú.  Kyje je v souladu s územním plánem SÚ hlavního města 
Prahy. Lokalita je zařazena do monofunkční plochy ZMK - zeleň městská a krajinná, která je 
součástí celoměstského systému zeleně a tuto plochu ve směru V-Z přetíná plocha DZ – 
územní rezerva pro trasu vlečky. Popis regulativů funkčního a prostorového uspořádání ZMK 
připouští umísťovat pouze stavby a zařízení související s provozem a údržbou těchto ploch. 
Jako hlavní funkční náplní je přírodní krajinná zeleň, skupiny porostů, rozptýlené či liniové 
porosty dřevin i bylin, záměrně založené plochy a linie zeleně (parkové pásy), pobytové 
louky.   
Rovněž nesouhlasí s tvrzením, že lokalita je v průmyslové zóně, leží na okraji nerušící výroby 
a služeb (VN), je obklopena ze severní strany zemědělskou půdou a je vzdálena 350m od 
nejbližší obytné zástavby na území Prahy 14.  
 
S „dočasným zařízením pro sběr, výkup, využívání, třídění, krátkodobou mezideponii odpadů 
a prodej sypkých stavebních materiálů“, výkup barevných a železných kovů na pozemcích 
parc. č.2671/34, 2671/36, 2846/2 a 2846/3 v katastrálním území Kyje souhlasila MČ Praha 14 
v roce 2013 a jako se stavbou dočasnou vzhledem k tomu, že se jedná o nezastavitelnou 
plochu. 
Povolení, vydané příslušným stavebním úřadem, pro činnost na uvedených pozemcích zní na 
dočasný stavební dvůr, zpevněná a odstavná stání s užíváním do 31. 12. 2018. 
Předložený záměr má původní rozlohu (z roku 2013) zvětšenou o sousední pozemek parc. č. 
2671/98, jehož výměra je 8000m2 a předložené předběžné Oznámení záměru zabírá celkem 
plochu 19 223 m2.  
 
Kapacita zařízení je podle našeho názoru dosti nejasná. Finální kapacita zařízení je 
uváděna 200 000t odpadů /rok, tj. 76% využití výkonu linky, což znamená, že se zvýší 
okamžité množství odpadů z 10 000 t na 15 000 t.  
V předběžném Oznámení se veškeré údaje vztahují k této kapacitě a při porovnání variant 
řešení záměru (str. 66) je odstavec, že návoz stavebních odpadů bude omezen na 150 000t 
/rok, který odpovídá roku 2016. Poukazujeme, že dochází průběžně každým rokem 
k postupnému navyšování se všemi dopady na životní prostředí, aniž by byla provedena řádná 
opatření k prevenci, vyloučení a snížení nepříznivých vlivů, či kompenzace záměru. 
 
Záměr by měl zohledňovat maximální kapacitu třídícího mechanismu odpadů, tj. mobilní 
třídící soupravy ve složení: semimobilní třídící linka KEESTRACK COMBO s výkonem 



200t/hodinu a mobilní čelisťový drtič typ Rubble Master 90GO s výkonem 110t/hod. Tuto 
maximální kapacitu brát jako možnou kapacitu zařízení a z této kapacity vycházet ve 
vyhodnocení dopravního zatížení a v navazujících sledovaných složkách životního prostředí 
(hluk, ovzduší emise, prach, provoz zdrojů na konkrétní imisní situaci v lokalitě). 
 
V předběžném Oznámení je u dopravy uváděno, že počet jízd nákladních automobilů je z 
8500 vozidel/rok po navýšení intenzity práce linky znamená nárůst na 67 000 vozidel/rok. Při 
pracovní době po-čt 7-17, pá 7-16 a so 7-15 to představuje 22 NA/hod  - při 9 hodinové 
pracovní době pak 220NA/den, což je 8x větší počet vozidel, než na počátku.   
Doprava je napojena na ul. Průmyslová pravým odbočením z ul. Českobrodské a též výjezd 
z areálu je levým připojením na Průmyslovou v pokračování na Hostivař. Z opačného směru 
napojení není možné, a proto od Hostivaře musejí vozidla jet až na křižovatku Českobrodská 
x Za Horou a zde obrátkou najet na Průmyslovou. Dochází tak k navýšení automobilového 
provozu v bezprostřední blízkosti obytné zástavby.  
Nelze souhlasit s tím, aby nákladní vozidla dopravující materiál do a z předmětného areálu 
zpracovávajícího stavební odpady pro tranzit využívala místní komunikace II. a III. třídy 
v Praze 14. 
Je nezbytné výpočtem doložit dostatečnou výkonnost křižovatek dotčených navýšením 
nákladní dopravy do a z předmětného areálu tak, aby kvalita dopravy na křižovatkách splnila 
požadované stupně podle ČSN 73 6102 a výpočtem ověřit kapacitu sjezdu a areálových 
komunikací a doložit organizaci dopravy v areálu tak, aby nebyla negativně ovlivňována 
plynulost provozu na pozemních komunikacích (dostatečně kapacitní plocha pro zastavení 
vozidel před branou areálu ap.). Příslušným silničním správním úřadem pro komunikace 
Průmyslová je MHMP – odbor dopravních agent. 
 
V Oznámení je třeba se zaměřit na dopracování charakteru záměru a kumulace s dalšími 
záměry (připravované a plánované). Možnost přírůstku je s obdobnými činnostmi v území a je 
ještě třeba doplnit záměr o zařízení na pozemku parc.č. 2671/14 a parc.č. 2671/111  při ul. 
Teplárenská, kde je provozována obdobná činnost.  Rovněž i na sousedních zpevněných/ 
asfaltových plochách (pozemek parc.č. 2671/9) společnosti PREFA PRAHA, a.s. probíhá 
v současné době skladování železobetonových výrobků a materiálů, obalové techniky a 
parkování vozidel, a aktuálně projednávané Oznámení záměru „Terminál Malešice“. 
 
V procesu zjišťovacího řízení je třeba veškeré údaje sjednotit, kapacitu zařízení brát s 
maximálním využitím linky a doložit v Oznámení akustickou studii. Zařízení je sice 
vzdáleno od nejbližší obytné zástavby cca 350 m, ale jde o velmi hlučnou aktivitu a o 
přiblížení automobilové dopravy, a proto je nutno ověřit, zda nebude mít negativní vliv na 
veřejné zdraví obyvatelstva nejbližších obytných objektů a nedojde ke zhoršení pohody 
bydlení.  
Dopracovat Rozptylovou studii, vzhledem k značnému navýšení generované dopravy dojde 
ve vztahu k současné situaci k příspěvkům znečišťujících látek do ovzduší a k významnému 
negativnímu vlivu na kvalitu ovzduší v lokálních podmínkách. Lze očekávat u znečišťujících 
látek (oxid dusičitý, benzen, suspendované částice frakce PM10, PM2,5, benzo[a]pyren) 
zvýšené riziko z expozice těchto látek.  
 
Záměrem je recyklace odpadů, převážně stavebního materiálu, se skladováním odpadu 
částečně na zastřešených venkovních manipulačních plochách a místech určených pro 
skladování.  Při provozu záměru vzniká hluk, prašnost i emise. Charakter činnosti 
nepředpokládá, že dojde k navýšení imisní zátěže v porovnání se současným stavem. 
Znečištění ovzduší zde však vzniká druhotnou prašností vířením suchého prachu větrem a 



zvýšeným pojezdem vozidel a vzhledem k tomu, že v sousedství jsou nyní již další 
společnosti se stejným či obdobným předmětem činnosti, dojde k možnosti kumulace vlivů na 
sousední pozemky vedené jako zemědělská půda. V textu oznámení se uvádí, že skladování 
odpadu bude prováděno na zastřešených venkovních manipulačních plochách a že vznikající 
prašnost při nakládání se sutí bude eliminována skrápěním, ale v dalších podkladech (textu a 
výkresech - situacích, obrázcích) tomu tak není. 
 
V Oznámení by měla být navržena opatření k omezování prašnosti z Programu zlepšování 
kvality ovzduší aglomerace Praha a zpracován projekt ozelenění; v dokumentaci by výsadba 
zeleně měla být zpracována s přednostním zastoupením stromové zeleně a geograficky 
původních druhů s vysokým koeficientem zadržení prachových částic. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 73/RMČ/2017 
 

k návrhu na 1. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 1. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   281.204,60  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   354.087,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             72.883,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 1. rozpočtovém opatření k 31. 1. 2017 
         příjmy                                                                                   281.254,60  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   369.300,70  tis.  Kč 
         financování                                                                                88.046,10  tis.  Kč 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 3/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 74/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce gastro zařízení mezi městskou částí Praha 14                           
a příspěvkovou organizací Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
uzavření smlouvy o výpůjčce gastro zařízení mezi městskou částí Praha 14                                            
a příspěvkovou organizací Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce gastro zařízení mezi městskou částí Praha 14                    
a příspěvkovou organizací Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115  

 
 

T: 24. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Paculova           



                      

 
 
 
 
 



 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 75/RMČ/2017 
 

k návrhu na informaci o uzavřených darovacích smlouvách k přijetí peněžitého daru 
účelově neurčeného do 40 tis. Kč, které uzavírají ředitelé ZŠ a MŠ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 informaci o uzavřených darovacích smlouvách k přijetí peněžitého daru účelově 
 neurčeného do 40 tis. Kč, které uzavírají ředitelé ZŠ a MŠ na základě usnesení  
 č. 526/RMČ/2009 a v souladu s Instrukcí QI 61-01-03 V07 R00 – „Hospodaření 
 příspěvkových organizací a nakládání s majetkem zřizovatele a majetkem vlastním“ 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 76/RMČ/2017 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Základní škole,  
Praha 9 – Lehovec, Chvaletická 918 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Základní škole, Praha 9 – Lehovec, 
Chvaletická 918 nájemci SOVA, s.r.o. a s uzavřením nájemní smlouvy 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit Mgr. Josefa Knepra, ředitele Základní školy, Praha 9 – Lehovec,             
Chvaletická 918 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému pronájmu nebytových prostor       
                                 

T: 15. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ Chvaletická, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 77/RMČ/2017 
 

k návrhu na poskytnutí přechodné finanční výpomoci neziskové organizaci                   
Jahoda, o.p.s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  
 1. s poskytnutím přechodné finanční výpomoci neziskové organizaci Jahoda, o.p.s.                     

ve výši 500.000 Kč na úhradu provozních výdajů  
 

 2. s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí přechodné finanční výpomoci                   
dle přílohy č. 2 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na poskytnutí přechodné finanční 
výpomoci a uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí přechodné finanční 
výpomoci  

                                    
T: 31. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, Jahoda, o.p.s. 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 



 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 78/RMČ/2017 
 

k podání žádosti o dotaci – Projekt MČ na podporu integrace cizinců na lokální úrovni 
v roce 2017 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
  
 1. podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu (dle přílohy č. 1) na výdaje realizované 

v rámci dotačního titulu Ministerstva vnitra na podporu integrace cizinců ze třetích 
zemí na lokální úrovni na základě usnesení vlády ČR ze dne 18. ledna 2016 
Aktualizovaná Koncepce integrace cizinců – Ve vzájemném respektu  

 
 2. finanční spoluúčast ve výši maximálně 115.000,- Kč. (10% z celkových nákladů                   

na projekt) 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. zajistit podání žádosti o neinvestiční dotaci ze státního rozpočtu na ministerstvo 

vnitra ČR 
 
 2. zajistit podání žádosti o souhlas s přijetím dotace v souladu se Statutem hl. m. Prahy 
                                    

T: 8. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 















Příloha č. 1 

 

Příloha bude doplněna. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 79/RMČ/2017 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 29 ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby                
na území Praha 14 ze dne 8. 12. 1997 pro rok 2017 mezi městskou částí Praha 14                        

a Oblastním spolkem Českého červeného kříže Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření dodatku č. 29 ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby na území                        
Praha 14 ze dne 8. 12. 1997 pro rok 2017 mezi městskou částí Praha 14 a Oblastním 
spolkem Českého červeného kříže Praha 9, IČ: 00425681  

             
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 29  ke smlouvě o poskytování pečovatelské služby na území 
Praha 14 ze dne 8. 12. 1997 pro rok 2017 mezi městskou částí Praha 14 a Oblastním 
spolkem Českého červeného kříže Praha 9, IČ: 00425681 

    
T: 10. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 80/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0370/2016/OI_OddI/1050 na akci: „Provedení stavby 
evidenční číslo VVZ/635316 – Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 

(odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0370/2016/OI_OddI/1050 na akci „Provedení stavby 
evidenční číslo VVZ/635316 – Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 
(odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 

              
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0370/2016/OI_OddI/1050 na akci „Provedení 
stavby evidenční číslo VVZ/635316 – Výstavba mateřské školy na pozemku parc.                  
č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 
    

 
T: 17. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 81/RMČ/2017 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0370/2016/OI_OddI/1050 na akci: „Provedení stavby 
evidenční číslo VVZ/635316 – Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 

(odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 

 
uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0370/2016/OI_OddI/1050 na akci „Provedení stavby 
evidenční číslo VVZ/635316 – Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 
(odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“   

             
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0370/2016/OI_OddI/1050 na akci „Provedení 
stavby evidenční číslo VVZ/635316 – Výstavba mateřské školy na pozemku parc. 
č. 877/135 (odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice“ 
    

 
T: 28. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
 
 

 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 82/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky                                                 
„Dodávka gastrozařízení a vybavení interiéru komunitní kavárny v parku Pilská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka gastrozařízení a vybavení interiéru komunitní kavárny v parku Pilská“  

 
II. r o z h o d l a 

 
v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
gastrozařízení a vybavení interiéru komunitní kavárny v parku Pilská“ na základě 
doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 

 
 Obchodní firma: I.I.H. a.s. 
 Sídlo: Praha 4 – Nusle, ul. 5 května 12/1142, PSČ 140 00 
 IČ:   148 88 629 

              
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka gastrozařízení a vybavení interiéru komunitní kavárny v parku Pilská“   
T: 10. 2. 2017 

 
 

 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
platných předpisů, uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka gastrozařízení a vybavení interiéru komunitní kavárny v parku Pilská“  

 

T: 17. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 83/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Centrální připojení ÚMČ Praha 14 k síti internet“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Centrální 
připojení ÚMČ Praha 14 k síti internet“ 

 
II. r o z h o d l a 

 
o výběru dodavatele T-Mobile Czech Republic a.s., IČ: 64949681 se sídlem Tomíčkova 
2144/1, 148 00 Praha 4, se kterým bude uzavřena smlouva  

             
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Centrální připojení ÚMČ Praha 14 k síti internet“    

 
T: 20. 2. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 84/RMČ/2017 
 

k uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 2836/2, k. ú. Kyje 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením kupní smlouvy na pozemek parc. č. 2836/2 o výměře 420 m2 v k. ú. Kyje, 
s manžely Hakrovými, bytem Vodňanská 1308, Praha 9, za kupní cenu 1000 Kč/m2 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy na pozemek parc. č. 2836/2, 
k. ú. Kyje na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 
 

                               T: 3/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 85/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 73/3, 
katastrální území Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 73/3, katastrální území Černý 
Most, mezi městskou částí Praha 14 a Michalem Brejchou – M.I.B., účastníkem 
obchodního sdružení 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 73/3, katastrální území Černý 
Most, s Michalem Brejchou – M.I.B., účastníkem obchodního sdružení 

 
                               T: 15. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 86/RMČ/2017 
 

k uzavření nájemní smlouvy na pozemky v k. ú. Hloubětín, na část pozemku parc. č. 7/1 
z majetku Židovské obce v Praze a  na část pozemku parc. č. 69 ze svěřené správy 

městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy s Židovskou obcí v Praze, se sídlem Maiselova 250/18, 
Praha 1, zastoupenou společností Matana, a. s. na základě komisionářské smlouvy,                   
na pronájem části pozemku parc. č. 7/1 o výměře 2 074 m2 městské části Praha 14                           
a části pozemku parc. č. 69 o výměře 34 m2 Židovské obci v Praze v obou případech za 
cenu ve výši 1 Kč/rok, v případě, že nebudou podány žádné závažné návrhy                               
a připomínky  ke zveřejněnému záměru 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy s Židovskou obcí v Praze, zastoupenou společností 
Matana, a. s., na pronájem části pozemku parc. č. 7/1 o výměře 2 074 m2 městské části 
Praha 14  a části pozemku parc. č. 69 o výměře 34 m2 Židovské obci v Praze, v případě, 
že nebudou podány žádné závažné návrhy a připomínky ke zveřejněnému záměru 
 

                               T: 28. 2. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 87/RMČ/2017 
 

k ukončení pachtovní smlouvy čj. 0243/201/OSM/1070 na pacht části pozemku                    
parc. č. 1760, k. ú. Kyje výpovědí 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s ukončením pachtovní smlouvy čj. 0243/201/OSM/1070 na pacht části pozemku 
parc. č. 1760, díl č. 12 a 13 o výměře 830 m2, k. ú. Kyje, uzavřené mezi MČ Praha 14 
a paní Petrou Dvořákovou, bytem Kolbenova 277/1, Praha 9 výpovědí ke dni                         
31. 3. 2017  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit odeslání výpovědi nájemní smlouvy na pacht části pozemku parc. č. 1760 
v k. ú. Kyje paní Petře Dvořákové 
 

                               T: 31. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 88/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pokládky kabelového vedení 22kV do 
pozemků parc. č. 1320/6, parc. č. 1320/7, parc. č. 2582/1 a parc. č. 2583, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene pokládky kabelového vedení                    
22kV do pozemků parc. č. 1320/6, parc. č. 1320/7, parc. č. 2582/1 a parc. č. 2583, 
k. ú. Hloubětín, se společností PREdistribuce, a. s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 
Praha 5, za cenu 7 500 Kč bez DPH  

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pokládky kabelového vedení 22kV 
do pozemků parc. č. 1320/6, parc. č. 1320/7, parc. č. 2582/1 a parc. č. 2583, 
k. ú. Hloubětín,  se společností PREdistribuce, a. s. 
 
 

                               T: 31. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 2. 2017 
 

č. 89/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody o převodu 
práv a povinností ke stavbě v souvislosti s výstavbou MŠ Jahodnice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody 
o převodu práv a povinností ke stavbě kabelového vedení kNN a rozpojovací skříně                                                   
pro MŠ Jahodnice na pozemku parc. č. 877/135, k. ú. Hostavice se společností 
PREdistribuce, a. s., se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody 
o převodu práv a povinností ke stavbě kabelového vedení kNN a rozpojovací skříně pro 
MŠ Jahodnice na pozemku parc. č. 877/135, k. ú. Hostavice se společností 
PREdistribuce, a. s. 

 
                               T: 31. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14
	T: 15. 2. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	/
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I.    b e r e  n a  v ě d o m í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM



